各 位                                  平成 26 年 5月 12 日

イマジカ BS 「青い体験」、「続・青い体験」の最高画質版を日本初放送

～日本公開 40 周年記念 驚きの高画質で甦るイタリアン・エロスの代表作～

当社子会社の株式会社IMAGICA TVが運営する映画ドラマ専門チャンネル「イマジカBS・映画」は、イ

タリアン・エロスの代表作「青い体験」、「続・青い体験』を、イタリアで制作されたばかりの最高画質版で

それぞれ5月14日（水）、21日（水）に日本初放送しますので、お知らせいたします。

イタリアのセクシー女優ラウラ・アントネッリ主演の「青い体験」は、本国イタリアを始め世界中で大ヒットを

記録した作品で、日本でも1974年10月に劇場公開され、テレビの洋画劇場で頻繁に放送されるなど人

気を博しました。「続・青い体験」は、同監督・キャストによる続編です。

（添付資料 全 1 枚）

株式会社 IMAGICA TV ニュースリリース

『日本公開 40 周年記念 驚きの高画質で甦るイタリアン・エロスの代表作

「青い体験［最高画質版］」 「続・青い体験［最高画質版］」 ５月 日本初放送！』

    以上

会 社 名 株式会社イマジカ・ロボット ホールディングス

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 長 瀬 朋 彦

（コード番号：６８７９  東証第一部）

問 合 わ せ 先
取 締 役 常 務 執 行 役 員

経 営 企 画 本 部 担 当
角 田 光 敏

T E L ０３－６７４１－５７５０

 毎月100本以上の名画を放送する映画チャンネル「イマジカBS・映画」（株式会社 IMAGICA TV 、代表取締
役社長：伊藤明）は、イタリアン・エロスの代表作『青い体験』『続・青い体験』を [最高画質版]で放送します。

  『青い体験』は、イタリアのセクシー女優ラウラ・アントネッリが、少年の初体験を手ほどきするお手伝いさんを
演じ、本国イタリアを始め、世界中で大ヒットを記録した作品。日本でも1974年10月に劇場公開され、テレビの
洋画劇場で頻繁に放送されるなど、人気を博しました。『続・青い体験』は、『青い体験』と同監督・キャストによ
る続編。

 「イマジカBS・映画」では、イタリアン・エロスの代表作として知られる『青い体験』『続・青い体験』について、イ
タリアで制作されたばかりの高画質HDマスターを入荷。ブルーレイはもちろんDVDも発売されていない貴重な
作品をオリジナル画面サイズ（2.35：1）の[最高画質版]で日本初放送します。驚くほどの高画質です！是非ご
期待下さい。

日本公開40周年記念

驚きの高画質で甦るイタリアン・エロスの代表作

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社 IMAGICA TV 編成・制作局 BS編成制作グループ イマジカBS広報担当

E-mail ：press@imagicatv.com

イマジカBS公式WEBサイト http://www.imagica-bs.com/

『青い体験 [最高画質版]』
『続・青い体験 [最高画質版]』

５月 日本初放送！

放送日時

『青い体験 [最高画質版]』
2014年５月1４日（水）深夜1:30～

『続・青い体験 [最高画質版]』
2014年５月21日（水）23:15～

報道関係者各位

NEWS RELEASE

2014年5月9日

『青い体験 [最高画質版]』
©Warner Bros. Entertainment Inc.

「イマジカBS・映画」は、ハリウッド大作から永遠の名画まで、魅力あふれる映画をハ
イビジョン高画質、ノーカットノーCMで放送する映画チャンネルです。独自の特集や一
挙放送など、最高のエンタテイメントをお届けします。スカパー！、J:COM、ひかりTV、
全国のケーブルテレビなどでご視聴いただけます。

（2014年3月末現在、視聴可能世帯数約467万4千世帯）

※２作品とも、2014年７月に再放送を予定しております。詳しい放送予定は、広報までお問い合わせください。

mailto:press@imagicatv.com
http://www.imagica-bs.com/
http://www.imagica-bs.com/
http://www.imagica-bs.com/

	20140512_tv(HD)
	News Release_青い体験_web